
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 
 

         
                                                                                                                 
                                                                                             

 
                                                                                                                                           
 

Edital n.º 013/2015 - Publicado em 06/02/2015. 1

Edital N.º 013 /2015 – CPV                                                    Boa Vista, 06 de fevereiro de 2015.  
 
 

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS À 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO 
SELETIVO VESTIBULAR 2015 DA UFRR. 

 

 
O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 104 /2014-CPV-Consolidado de 14 de julho de 2014, 
RESOLVE: 

Art. 1.º Divulgar o resultado dos Recursos à Classificação Preliminar do Processo Seletivo Vestibular 2015, 
conforme anexo I. 

Art. 2.° Ratificar que o candidato que obteve nota na prova de redação inferior a 10% do total de pontos foi 
desclassificado. 

 
 

 
Antonio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 
 

         
                                                                                                                 
                                                                                             

 
                                                                                                                                           
 

Edital n.º 013/2015 - Publicado em 06/02/2015. 2

ANEXO I DO EDITAL N.º 013 /2015  
 

RESULTADO DOS RECURSOS À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 
 

ORDEM INSCRIÇÃO PARECER 
1 33765  INDEFERIDO 
2 44489  INDEFERIDO 
3 54675  INDEFERIDO 
4 65238  INDEFERIDO 
5 64347  INDEFERIDO 
6 4924  INDEFERIDO 
7 62372  INDEFERIDO 
8 88495  INDEFERIDO 
9 99867  INDEFERIDO 

10 94215  INDEFERIDO 
11 84952  INDEFERIDO 
12 93178  INDEFERIDO 
13 36479  INDEFERIDO 
14 84482  INDEFERIDO 
15 61064  INDEFERIDO 
16 60728  INDEFERIDO 
17 54565  INDEFERIDO 
18 35847  INDEFERIDO 
19 5108  INDEFERIDO 
20 65065  INDEFERIDO 
21 62930  INDEFERIDO 
22 96417  INDEFERIDO 
23 91532  INDEFERIDO 
24 88488  INDEFERIDO 
25 63530  INDEFERIDO 
26 42115  INDEFERIDO 
27 36259  INDEFERIDO 
28 86006  INDEFERIDO 
29 60973  INDEFERIDO 
30 39334  INDEFERIDO 
31 64487  INDEFERIDO 
32 11970  INDEFERIDO 
33 89979  INDEFERIDO 
34 12841  INDEFERIDO 
35 59655  INDEFERIDO 
36 97167  INDEFERIDO 

 


